



Markland Consult ApS

Kanonbådsvej 4
1437 København
CVR-nr. 33245823

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.07.2022

Lars Erik Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Markland Consult ApS

Kanonbådsvej 4

1437 København

CVR-nr.: 33245823

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Erik Kragh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning til ejendomssektoren inden for planlægning, udvikling, risikovurdering og ledelse generelt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 236 t.kr. mod et underskud på 105 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		384.844	(39.232)
Personaleomkostninger	1	(112.500)	0
Driftsresultat		272.344	(39.232)
Andre finansielle indtægter		24.781	26.756
Andre finansielle omkostninger		(695)	(97.755)
Resultat før skat		296.430	(110.231)
Skat af årets resultat	2	(60.742)	5.000
Årets resultat		235.688	(105.231)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.688	(105.231)
Resultatdisponering		235.688	(105.231)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		175.000	0
Finansielle aktiver	3	175.000	0
Anlægsaktiver		175.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.903
Andre tilgodehavender		449.484	0
Tilgodehavende skat		109	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		409.670	0
Tilgodehavender		859.263	61.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	144.267
Værdipapirer og kapitalandele		0	144.267
Likvide beholdninger		195.677	199.117
Omsætningsaktiver		1.054.940	405.287
Aktiver		1.229.940	405.287

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		481.732	246.044
Egenkapital		606.732	371.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.475	0
Skyldig skat		60.742	0
Anden gæld		412.991	34.243
Kortfristede gældsforpligtelser		623.208	34.243
Gældsforpligtelser		623.208	34.243
Passiver		1.229.940	405.287

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	246.044	371.044
Årets resultat	0	235.688	235.688
Egenkapital ultimo	125.000	481.732	606.732

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	112.500	0
	112.500	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	60.742	0
Refusion i sambeskatning	0	(5.000)
	60.742	(5.000)

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	2.000.000
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	1.750.000
Årets nedskrivninger	(1.575.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.575.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.000
